condiciones generales de la póliza y la ley colombiana, esta deberá incluir una cláusula de
restablecimiento automático del valor asegurado, cuando quiera que por ocurrencia de siniestros,
el valor asegurado mínimo disminuya. El valor asegurado no será inferior a siete mil quinientos
(7.500) salarios mínimos legales mensuales vigentes. Se deberá enviar copia de esta Póliza al
Ministerio de Minas y Energía y anexar copia del recibo de pago de prima sobre los montos
establecidos.

3. Suministrar toda la información que exija el Ministerio de Minas y Energía, en el momento,